
OBSAH

a 66 Má dcera 
Iveta Bartošová
Životní příběh zpěvačky Ivety Bartošové 
by vydal na román, který by nevymyslel 
ani ten nejlepší hollywoodský scenárista. 
Za necelé půlstoletí svého života totiž 
prožila tolik, co by jinému vystačilo na 
deset životů. Na jaře 2019 to bude již 
pět let, co se rozhodla pro dobrovolný 
odchod. Jak na svou dceru vzpomíná její 
maminka Svatava Bartošová?

►50 Zpovědník 
moudrého klauna

Publicista Jiří Janoušek coby reportér časopisu 
Mladý svět proslul rozhovory s československými 

i světovými celebritami. Patřil mezi ně i herec 
Jan Werich, jehož život zobrazil v nové knize Jan 

Werich za oponou. Jak se Jiří Janoušek dostal 
к soukromému archivu fotek Jana Wericha? A jak 

probíhaly poslední měsíce života moudrého klauna?

▼ 36 Nejlíp se rozvádějí 
Skandinávci
Právu na ochranu osobnosti se začala věnovat v době, kdy 
nepatřilo právě do centra veřejného zájmu. Před pěti lety 
pak získala cenu Talent roku v prestižní právnické soutěži 
Právník roku. Proč se advokátka Eva Ondřejová právu na 
ochranu osobnosti věnuje raději než rozvodům? A kdy se 
z „tlachání“ na sociálních sítích může stát trestný čin?

▲ 58 Z bolesti se umím vyzpívat
Zpěvačka Marta Jandová je navzdory všem ranám osudu 
životním optimistou. Nedávno vydala svou první sólovou desku 
Barvy, na níž má i jednu píseň pro svého manžela. Jaký má 
vztah s otcem Petrem Jandou, frontmanem kapely Olympic, 
a jeho manželkou, která je mladší než ona? A jak vzpomíná na 
maminku, která jí umřela, když jí bylo sedmnáct?


